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به مناسبت بزرگداشت اعیاد شعبانیه و میلاد حضرت علی اکبر)ع(، 
رضازاده  شهید  موسسه  توسط  شیراز  در  کارتن خواب   400 از 

حمایت شد.
و  شعبانیه  اعیاد  مناسبت  به  پناهی:  میلاد  عکاس/  و  خبرنگار 
میلاد باسعادت حضرت علی اکبر)ع( موسسه شهید سید حمیدرضا 
فرماندهی  شیراز،  فرمانداری  مساعدت  و  همکاری  با  رضازاده 
بخش  شیراز،  بهزیستی  اداره  شیراز،  شهرستان  و  فارس  انتظامی 
خصوصی با تعامل و همدلی از 400 کارتن خواب مرکز درمان، 
فارس در دهکده سلامی  روان  پارک سلامت  معتادین  بازتوانی 

شیراز حمایت شد.
شهر  اسلامی  شورای  عضو  پاک فطرت  سیروس  مراسم  این  در 
شیراز، حمیدرضا رضایی مدیریت مرکز درمان و بازتوانی معتادین 
پارک سلامت روان استان فارس، مریم الشریعه رضازاده معاون 
امور فرهنگی موسسه شهید سیدحمیدرضا رضازاده و متولی این 
امر خیر، امیرحسین قربانی معاون پیشگیری آسیب های اجتماعی 
شهری  خدمات  معاون  مظفری  روح الله  شیراز،  بهزیستی  اداره 
شهرداری منطقه 7 شیراز، جمعی از خیرین و نیکوکاران حضور 
داشتند، ابتدا سیروس پاک فطرت عضو شورای اسلامی شهر شیراز 
کارتن خواب   400 از  بیش  که  است  تأسف  بسی  جای  گفت: 
بیمار در کمترین جا و مکان نگهداری می شوند و از هیچ گونه 
فضای ورزشی و آموزشی برخوردار نیستند، درحالی که تنها یک 
سوله توسط شورای اسلامی و شهرداری شیراز 20 ماه قبل اینجا 

احداث شده است.
اجرایی،  دستگاه های  مدیران  مسئولین،  باید  افزود:  پاک فطرت 
متولیان ذی ربط با تعامل و همدلی با خیرین، نیکوکاران در این 
فضای  کنند  همت  شیراز  سلامی  دهکده  محروم  کاملًا  منطقه 
اختصاص دهند، چون  این قشر آسیب پذیر جامعه  به  را  مناسبی 
این کارتن خواب ها بیمارند و مجرم نیستند که باید از جامعه طرد 

شوند.
پاک فطرت افزود: شورای اسلامی دوره پنجم شیراز با مساعدت 
و همکاری شهرداری شیراز این آمادگی را دارد تا در آینده ای 

نزدیک به اقشار آسیب پذیر جامعه خدمات مناسب ارائه دهد.
معتادین  بازتوانی  و  درمان  مرکز  مدیر  سپس حمیدرضا رضایی 
پارک سلامت روان استان فارس گفت: ایجاد اشتغال به صورت 
مستقیم برای بیماران و معتادین دهکده سلامی، حمایت از بیماران 
پس از ترخیص همراه با ترک کامل از اعتیاد، پیوند به آغوش 
خانواده، آموزش روان شناختی، کتاب درمانی و دل نوشته درمانی، 
راه اندازی  قرآن،  احکام و  خانواده درمانی، سوادآموزی، آموزش 
واحد سبز و تدوین پروتکل سبز، آموزش بهداشت فردی بیماران 
و بهداشت محیط مرکز نگهداری کارتن خواب ها و معتادین در 
جهت  زیربنایی  اقدامات  حرفه آموزی،  آموزش  سلامی،  دهکده 
بهبود وضعیت بیماران، مرکز درمان معتادین، حمایت از خانواده 
درمان  تیم  و  پزشکان  توسط  متادون  مصرف  مدیریت  بیماران، 
بهزیستی استان فارس و شهرستان شیراز، عدم استفاده از داروهای 
غیرضروری روان پزشکی از مهم ترین برنامه ها و اولویت ما در 

ارائه خدمات مناسب به کارتن خواب ها و معتادین است.
سید  تلاش های  و  مساعدت  از  پایان  در  رضایی  حمیدرضا 
نیا  حاجات  بهمن  فارس،  بهزیستی  مدیرکل  موسوی  مرتضی 
آزرمی  حمید  فارس،  استان  روان  سلامت  پارک  موسسه  مدیر 
پاک فطرت عضو شورای  شیراز، سیروس  بهزیستی  اداره  رئیس 
شهر شیراز، مریم الشریعه رضازاده معاون امور فرهنگی موسسه 
زمینه  همدلی  و  تعامل  با  که  رضازاده  سیدحمیدرضا  شهید 
خدمت رسانی شایسته به قشر آسیب پذیر جامعه، بیماران، معتادین 

و کارتن خواب ها را فراهم می کنند تشکر کرد.
در ادامه مریم الشریعه رضازاده گفت: موسسه شهید سیدحمیدرضا 
ائمه  رهروان  نیکوکاران،  خیرین،  از  جمعی  توسط  رضازاده، 

درحرکتی  می گیرد،  قرار  موردحمایت  اطهار  ائمه  و  معصومین 
ارزشمند بیش از 400 پرس غذای گرم و هدایا بین کارتن خواب ها 
و بیماران مرکز درمان و بازتوانی معتادین پارک سلامت روان 

دهکده سلامی شیراز توزیع شد.
و  غذا  پرس   300 روز  همین  در  افزود:  رضازاده  الشریعه  مریم 

هدایای دیگر بین اقشار آسیب پذیر شیراز توزیع شد.
وی افزود: جای خوشحالی است در کمپی که 400 کارتن خواب، 
معتاد و بیمار نگهداری می شود بیش از 130 نیروی پاک وجود 
دارد و اکثر این کارتن خواب ها و معتادین در یک دوره فشرده 
3 ماهه آموزشی پاک می شوند و به آغوش گرم خانواده هایشان 
بهزیستی فارس و شهرستان  از مدیران  برمی گردند که جا دارد 
مدیر  رضایی  حمیدرضا  موسسه،  مدیر  حاجات نیا  بهمن  شیراز، 
تلاش  شیراز،  سلامی  دهکده  معتادین  بازتوانی  و  درمان  مرکز 
زائدالوصفی دارند تشکر کنم. در پایان اقامه نماز جماعت ظهر و 
عصر با حضور مدعوین و کارتن خواب ها و معتادین، بیماران در 
فضایی کاملًا معنوی و روحانی برگزار شد و کارتن خواب ها و 
معتادین که مراحل ترک کامل و پاک شدن را می گذراندند چند 

برنامه شاد و متنوع را اجرا کردند.
شعبانیه  اعیاد  مناسبت  به  اهل بیت)ع(  مداح  زارع  مجتبی 
مرثیه سرایی  اجرای  به  علی اکبر)ع(  حضرت  میلاد  و 
مهمانان،  موردتوجه  که  پرداخت  مولودیه خوانی  و 
زحمت کش  کارکنان  و  معتادین  و  بیماران  کارتن خواب ها، 
فارس  روان  سلامت  پارک  معتادین  بازتوانی  درمان،   مرکز 

قرار گرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس از ممنوعیت کشت 
دلیل  به  دولت،  توسط  نقاط کشور  سایر  مانند  فارس  در  برنج 

وجود تنش های آبی خبر داد.
سرویس خبری/ مریم زارع خبری: عنایت الله رحیمی در اولین 
جلسه کارگروه سازگاری با کم آبی استان فارس در سال جاری 
کشور  سطح  در  دولت  توسط  برنج  کشت  ممنوعیت  اعلام  از 
به فرمانداری ها و  این مصوبه  ابلاغ  به جز گیلان و مازندران و 

بخش داری های استان و ارائه کشت جایگزین برنج خبر داد.
فارس  در  آب  منابع  مدیریت  برای  کرد:  تأکید  ادامه  در  وی 
بتوانیم  تا  هستیم  ذی ربط  دستگاه های  تلفیقی  برنامه  نیازمند 
برای  باید طرح های ملی  باشیم، همچنین  بهتری داشته  عملکرد 

اجرا در این استان به صورت بومی درآید.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس نیز در این مورد 
افزود: سازمان آب باید در هر جا که از آب شرب برای آبیاری 

فضای سبز شهری استفاده می کنند سریعاً آن را قطع کند.
در بخش دیگری از این جلسه مدیرعامل سازمان آب منطقه ای 
فارس با تأکید بر اینکه تنها این استان با خشک سالی و کم بارشی 
روبه رو نیست، افزود: برای حل این مشکل کارگروه سازگاری 
با کم آبی در دولت تشکیل شده است تا بتوان از طریق مصوبات 
و برنامه های آن با همین منابع آب موجود به زندگی ادامه دهیم.
این کارگروه در دولت  تشکیل  به  اشاره  با  حمیدرضا دهقانی 
برای مقابله با خشک سالی و کم بارشی کشور ادامه داد: تعیین 
چگونگی توزیع آب بین مصارف مختلف، تعیین الگوی کشت 
تمام  در  برنج  ممنوعیت کشت  و  استان ها  آب  منابع  توجه  با 
ازجمله سیاست های  مازندران  استان های گیلان و  به جز  کشور 

این کارگروه است.
وی ادامه داد: یکی دیگر از مصوبات این کارگروه، کاهش 30 

درصدی آب مصرفی فضای سبز شهری توسط شهرداری ها در 
سال جاری است.

فارس، چهارمین استان بحرانی کشور در حوزه آب
مدیرکل هواشناسی فارس نیز در این جلسه گفت: این استان با 
61 درصد کاهش بارندگی بعد از سیستان و بلوچستان، کرمان 
و هرمزگان رتبه چهارم ازنظر درگیری با تنش و بحران آبی و 
خشک سالی را در کشور داراست و 20 شهرستان آن بین 49 تا 

75 درصد کمبود بارش دارند.
جاری  زراعی  سال  در  فارس  بارندگی  میزان  داد:  ادامه  جامع 
تاکنون به 121.4 میلی متر رسیده است که نسبت به سال قبل تا 
این مدت کاهش 68 درصدی و نسبت به بلندمدت 55 درصد 

کاهش نزولات آسمانی را دارد.
نصب کنتور هوشمند بر روی چاه های کشاورزی

رئیس جهاد کشاورزی فارس نیز با تأکید بر تخصیص اعتبارات 
استانی و ملی برای اجرای طرح های مقابله با خشک سالی گفت: 
هوشمند  کنتورهای  نصب  و  غیرمجاز  چاه های  کردن  مسدود 
در  بالا  آبی  تنش  با  درگیر  مناطق  اولویت  با  چاه ها  روی  بر 
می توان  است که  اقداماتی  و  راهکارها  مهم ترین  از  استان  این 
ادامه داد: تدوین  انجام داد. محمدمهدی قاسمی  در حال حاضر 
سند الگوی مصرف، طرح های آبخیزداری، بیمه، طرح نکاشت 
مناطقی  در  افراد حاضر  از  اول  مرحله  در  مالی  و حمایت های 
که کشت برنج داشتند، از دیگر راهکارهای موجود برای حفظ 
عنوان  این حرفه  به  وابسته  افراد  زندگی  معیشت  و  کشاورزی 

کرد.
وی یادآور شد: ممنوعیت کاشت برنج با توجه به بیلان منفی 
از  بهره گرفتن  نقاط فارس صورت می گیرد که  تمام  آب در 
کشاورزی  حوزه  در  بیشتر  بهره وری  برای  جایگزین  کاشت 

است.
35 درصد جمعیت روستایی فارس با بحران آب روبه رو هستند

مدیرکل آبفا روستایی فارس نیز در این جلسه گفت: 41 درصد 
جمعیت روستاهای فارس در وضعیت عادی، 24 درصد با تنش 

و 35 درصد با وضعیت بحرانی آب شرب روبه رو هستند.
علی بوستانی افزود: 251 منبع تأمین آب نیز در مناطق روستایی 
منابع  این  برای حفظ  قرار دارد که  فارس در معرض آلودگی 

باید تلاش کرد.
وی ادامه داد: برای تأمین منابع آب روستایی و عبور از فصل 
گرم پیش رو از نیمه دوم سال قبل 150 پروژه را شروع کرده ایم 
که هم اکنون 72 درصد به طور میانگین پیشرفت فیزیکی دارند و 

در کنار آن باید مدیریت مصرف را نیز رعایت کنیم.
مدیرعامل آبفای شیراز نیز در این جلسه با اشاره به اینکه 670 
هزار مشترک در کلان شهر شیراز وجود دارد، افزود: در فصل 
تابستان به طور متوسط در روز 900 لیتر در ثانیه آب کم داریم 
که با برنامه هایی که تاکنون داشته ایم می توانیم 600 لیتر در ثانیه 

آن را تأمین کنیم.
به  باقی مانده  ثانیه  در  لیتر   300 تأمین  برای  داد:  ادامه  نظرپور 
آب رسانی خط 2 انتقال شیراز، حفر چاه های جدید و استفاده از 
بهره وری  و  20 درصدی  و صرفه جویی  اجاره ای  چاه های  آب 

آب در این فصل امیدوار هستیم.
بنابر آمار ارائه شده در این جلسه هم اکنون بیش از 25 هزار چاه 
هزار   2 باید  جاری  سال  در  و  دارد  وجود  فارس  در  غیرمجاز 
و 768 چاه آن مسدود شود و معاون پایش و نظارت سازمان 
محیط زیست فارس نیز درخواست کرد مسدود کردن چاه های 
اول  اولویت  در  استان  این  تالاب های  در حوزه  واقع  غیرمجاز 

قرار گیرد.

بهمناسبتبزرگداشتاعیادشعبانیهومیلادحضرتعلیاکبر)ع(؛

حمایت موسسه شهید رضازاده از 400 کارتن خواب در شیراز

ازسویدولتابلاغشدهاست؛

ممنوعیت کشت برنج در فارس مانند سایر نقاط کشور

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  راي شماره 139660311039000385  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حبیب فیروز  فرزند محمد  بشماره 
شناسنامه 456  صادره از لارستان  نسبت به 7 سهم مشاع از 8 سهم سهام ششدانگ یك 
   545 از  فرعي   60 پلاك  تحت  مترمربع    100503 مساحت  به  زراعتی   زمین  قطعه 
مالکان  از  خریداری  آباد  نو  روستای  مهر  شهرستان  فارس   25 بخش   3 قطعه  در  واقع 
اطلاع عموم مراتب در  منظور  به  فیروز  محرز گردیده است.لذا  رسمی وراث محمد 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 2 /م الف                    26563/16138
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/01/26  تاریخ انتشار نوبت دوم :97/02/10

 خليل شاکري- رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول موضوع  هیأت  مورخه 1396/6/26  رأي شماره 139660311034002112  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي حسین دهقانی 
در  ملی 2299472568  به شماره  شیراز   از  شناسنامه 42 صادره  به شماره  غفار  فرزند 
اعیانی ششدانگ یك باب مغازه ساخته شده در عرصه یك قطعه زمین موقوفه به مساحت 
70/18 مترمربع قسمتی از پلاك 2070 اصلي واقع در بخش چهار شیراز كه برابر یك 
فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکیت  به صدور سند  نسبت 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.    636/م الف                26518/16123
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 97/01/26     تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه97/02/10

جهانبخش اسفندياري نيا – رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139660311039000438 شماره  راي  برابر 
ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمي  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
ملك مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سید هاشم حسینی المدنی    فرزند 
به ششدانگ یك قطعه زمین  سید علی  بشماره شناسنامه 2510 صادره از لامرد  نسبت 
زراعتی  به مساحت 148344  مترمربع تحت پلاك 197  فرعي از 2175  اصلی واقع در 
قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر مهر  خریداري از مالك رسمي وزارت جهاد 
كشاورزی به موجب سند شماره 106622 مورخ 77/12/27  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 115 م/ الف          26776/16192  
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/02/10        تاریخ انتشار نوبت دوم :02/25/ 97

خليل شاکري-رئيس ثبت اسناد واملاک مهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139660311039000437 شماره  راي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سید میر علی كراماتی   فرزند سید 
به ششدانگ یك قطعه زمین  از مهر نسبت  عبدالمحمد  بشماره شناسنامه 1143 صادره 
از 1309  اصلی واقع  مترمربع تحت پلاك 1566 فرعي  به مساحت 9422   زراعتی  
در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر شهر خوزی  خریداري از مالك رسمي آقای 
حسین بهمن پور فرزند حسن   محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 114 م/ الف                     26775/16193 
تاریخ انتشار نوبت اول : 97/02/10             تاریخ انتشار نوبت دوم :02/25/ 97

خليل شاکري- رئيس ثبت اسناد واملاک مهر

آگهي ابلاغ دادنامه کيفري
شماره  دادنامه  موجب  به  كه  رسول  فرزند  فرهادی  اسماعیل  آقای  به  بدینوسیله 
نگهداری  اتهام  به   960807 كلاسه  پرونده   96/9/29 مورخ   9609977118101588
نقدی  جزای  ریال  هزار  چهارصد  و  میلیون  چهار  مبلغ  پرداخت  به  غیرمجاز  داروهای 
محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 
بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید 
قرآن روبروی لوناپارك تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق 

مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 2781/م الف             26778     
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامي شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034003177 مورخه 1396/10/05 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای كاظم 
به شماره ملی  به شماره شناسنامه 3 صادره از شیراز   كاظمی احمدآبادی فرزند عیدی 
2299392688 در ششدانگ یك باب مغازه به مساحت 92/03 مترمربع قسمتی از پلاك 
2079/68 اصلي واقع در بخش 4 شیراز  خریداري از مالك رسمي مع الواسطه صمد 
استوار زیجردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  كه  در صورتي  مي شود  آگهي  روز  فاصله 15 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه  متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.         2787/م الف             26655/16169
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1397/02/10  
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1397/02/25

جهانبخش اسفندياري نيا - رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034003065 مورخه 1396/09/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
بانو  متقاضي خانم  بلامعارض  مالکانه  ناحیه دو تصرفات  ثبت ملك شیراز   ثبتي حوزه 
ملی  شماره  به  شیراز   از  صادره   11509 شناسنامه  شماره  به  حسین  علی  فرزند  امیری 
از  قسمتی  مترمربع   132/60 مساحت  به  خانه  باب  یك  ششدانگ  در   2291624474
پلاك 2152 اصلي واقع در بخش 4 شیراز  خریداري از مالك رسمي عزیز شکاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 3277/م الف    26770/16190

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1397/02/10          
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1397/02/25

جهانبخش اسفندياري نيا- رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي تحديد حدود اختصاصي
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاك 2485 واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر، 
چون عملیات تحدید حدود پلاك 2485 به عنوان ششدانگ یك درب باغ نخلی تحت پلاك 
مرقوم به مساحت 10770 متر مربع  واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر تنگ خوزی 
ملکی آقایان محمد و عبدالرضا و نرگس و معصومه و جلیمه و طیبه و طاهره همگی ایزدی 
فرزندان حاجی ابراهیم و اسماعیل و علی و مریم همگی ایزدی فرزندان محمدطاهر و حسین 
ایزدی فرزند احمد، تحدید حدود به عمل نیامده و تحدید حدود پلاك مرقوم برابر تبصره 
ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است، اینك در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 این آیین نامه، تحدید حدود 
پلاك فوق راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ  97/03/01 در محل وقوع ملك شروع 
و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد لذا از كلیه صاحبان املاك مجاور بر طبق ماده 14 
رسانند.  بهم  ملك حضور  وقوع  محل  در  مقرر  وقت،  در  كه  گردد.  می  دعوت  ثبت  قانون 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد ،كه بایستی كتبا به اداره ثبت محل 
تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
یك ماه فرصت خواهد داشت كه دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات 
صادر خواهد شد. 118/ م الف         تاریخ انتشار:1397/02/10             26774/16194                               

خليل شاکري- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

شهردارشیرازتأکیدکرد:
مدیریت شیراز براساس بودجه مصوب

تزریق2میلیاردتومانهرهفتهبهپروژهها

کمک به مددجویان کمیته امداد صدرا با حمایت شهرداری

گزینه های نمایندگی ولی فقیه در استان فارس
شیراز  امام جمعه  و  فارس  استان  در  ولی فقیه  نمایندگی  تصدی  جهت  مختلفی  گزینه های 

مطرح شده است.
در  ولی فقیه  نماینده  ایمانی  آیت الله  استعفای  موضوع  تاکنون که  مهر،  به گزارش خبرنگار 
استان فارس مطرح شده، اسامی مختلفی به عنوان گزینه های نماینده ولی فقیه در استان فارس و 

امام جمعه شیراز شنیده می شود.
از آن است که حجت الاسلام علیرضا حدائق، آیت الله شب زنده دار جهرمی،  شنیده ها حاکی 
نمایندگی  گزینه های  حسینی  ملک  آیت الله  و  کلانتری  آیت الله  بوشهری،  صفایی  آیت الله 

ولی فقیه در استان فارس هستند.

 روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذیـرد

4229246 - 32344772

خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دیدار  در  فارس  امداد  مدیرکل کمیته  شهرداری صدرا، 
با شهردار صدرا گفت: در مدتی که ملک زاده عهده دار 
با  خوبی  تعامل  خوشبختانه  بوده،  صدرا  شهر  سکان دار 
کمیته امداد داشته  و در ترویج فرهنگ انفاق و حمایت 
اکرام  ایتام  و  محسنین  طرح  قالب  در  ایتام  محرومین، 

همکاری های خوب داشته  است.
در  می تواند  که  مواردی  از  یکی  افزود:  بذرافشان 
فراوانی  کمک  پوشش  تحت  خانواده های  توانمندسازی 
نماید، ایجاد اشتغال برای محرومان و نیازمندان است که 
با رویکرد جهادی که ملک زاده دارد فرصت مناسبی را 
برای ایجاد اشتغال فراهم خواهند کرد و کمیته امداد هم 
افراد کمک ها خوبی  به  تسهیلات  پرداخت  در موضوع 

خواهد کرد.
مدیرکل کمیته امداد فارس ادامه داد: با توجه به اینکه 

بیش از یک هزار و 100 خانواده تحت حمایت در این 
شهر داریم، این تقاضا را از شهردار داشتیم برای ساخت 
و احیا مسکن همکاری خوبی با کمیته امداد خمینی)ره( 
داشته باشد تا این افراد بتوانند به خودکفایی برسند و در 
برنامه سال 1397 قرار است، تعداد یک صد خانه در صدرا 

برای افراد تحت پوشش ایجاد نماییم. 
عباس ملک زاده شهردار صدرا هم گفت: شهرداری تمام 
تلاش خود را خواهد کرد تا کارهایی در جهت خدمت 
انجام  امداد  کمیته  پوشش  تحت  افراد  و  نیازمندان  به 
امداد  کمیته  عزیزان  باراهنمایی  راستا  همین  در  و  دهد 
به  کمک  برای  فرهنگ سازی  همچون  موضوعاتی  در 
نیازمندان در سطح شهر، اختصاص چند غرفه در بازارهای 
مددجویان  ویژه  بازارچه  ساخت  مددجویان،  به  هفتگی 
تسهیلات  پرداخت  و  نهاد  این  با همکاری  امداد  کمیته 
کم بهره به آن ها را در برنامه داریم. شهردار صدرا افزود: 
شهرداری  هم  مددجویان  مسکن  ساخت  درخصوص 
امور  دیگر  و  نقشه  برساخت،  نظارت  عوارض،  درزمینه 
مربوط به ساخت تمام توان خود را به کار خواهد گرفت 
تا بتواند کمک کوچکی به این افراد کرده باشد. همچنین 
با همکاران خود در شهرداری و شورای شهر هم جلساتی 
برگزار خواهیم کرد و از آن ها می خواهیم در کمک به 

نیازمندان کمیته امداد پیش قدم و پیشرو باشند.

برنامه های  اجرای  و  حرکت  مبنای  شیراز  شهرداری 
بودجه مصوب شورای  این کلان شهر،  در  را  شهرداری 

اسلامی شهر برای سال 97 دانست.
عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
معاونان  جمع  در  اسکندرپور  حیدر  شیراز،  شهرداری 
به  عمل  کنار  در  گفت:  شیراز  شهرداری  مدیران  و 
بودجه مصوب، اقدامات جدیدی در قالب برنامه خواهیم 
داشت و آنها را به تصویب شورای شهر خواهیم رساند. 
عمرانی  بودجه  از  درصد   97 اینکه  به  اشاره  با  وی 
شهرداری در سال جاری به تکمیل پروژه های نیمه تمام 
میلیارد   ۲ هفتگی  به صورت  افزود:  اختصاص یافته، 
سرعتی  با  تا  می شود  تزریق  پروژه ها  به  اعتبار  تومان 
حتی بیشتر از زمان بندی تعریف  شده، پروژه ها تکمیل 
شود. شهردار شیراز با تأکید بر اینکه پروژه های اصلی 
شهرداری در حال پیشرفت است، گفت: به علت اهمیت 
بالای اتمام پروژه های نیمه تمام عمرانی، روند پیشرفت 
آنها را روزانه از دفتر کار خود و از طریق دوربین های 
شیراز  مردم  می کنم.  رصد  پروژه ها  این  در  نصب شده 
عمرانی  نیمه تمام  پروژه های  اتمام  شاهد  زود  خیلی 

خواهند بود.
اسکندرپور بابیان اینکه روند تکمیل پروژه های شهری 
پروژه های  احتمالی  نقص های  و  یافت  خواهد  ادامه 
مجموعه  مدیران  از  می شود،  اصلاح  نیز  اجرا  حال  در 
شهرداری خواست که احترام به ارباب رجوع و پاکدستی 
را سرلوحه کارهای خود قرار دهند و گفت: مهم ترین 
در  خدمتم  دوره  پایان  تا  که  است  این  من  دغدغه 

شهرداری، هیچ حقی از مردم ضایع نشده باشد.
لزوم حركت به سمت برنامه های نرم افزاری

معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز نیز گفت: 
فرهنگی  و  اجتماعی  جدید،  دوره  در  شهرداری  نگاه 
از  پس  شهر  اداره  روند  می رسد  نظر  به  چراکه  است. 
یک دوره عمرانی و سخت افزاری باید به سمت مسائل 
اجتماعی، فرهنگی و برنامه های نرم افزاری برود. آرش 
فرج زاده افزود: شهرداری در سال 97 برای تکمیل خط 

برنامه های مختلفی  یک مترو و راه اندازی سایر خطوط 
دارد.

تکمیل پروژه های نیمه تمام اولویت شهرداری است
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در این جلسه 
با تأکید بر لزوم اتمام پروژه های نیمه تمام عمرانی عنوان 
اجرای  از حساس ترین وظایف شهرداری ها  کرد: یکی 
جدید  مدیریت  اولویت  اما  است  عمرانی  پروژه های 
شهرداری تکمیل پروژه های نیمه تمام برای رفاه سریع تر 

شهروندان است.
در  ناتمام  پروژه   20 وجود  به  اشاره  با  آرگیو  حسین 
شیراز خاطرنشان ساخت: معاونت فنی و عمرانی علاوه 
بر اجرای پروژه های مختلف بر کیفیت و کمیت تمامی 

پروژه های سطح شهر نظارت می کند.
بودجه نقشه راه شهرداری است

شهرداری  انسانی  سرمایه  توسعه  و  برنامه ریزی  معاون 
اولویت  محوری  بودجه  و  محوری  برنامه  اینکه  بابیان 
نقشه راه  افزود: بودجه،  برنامه ریزی است  کاری حوزه 
یک ساله شهرداری است و وظیفه ما در سال ۹۷ تلاش 
برای تحقق کامل آن است. ابراهیمی اظهار کرد: اولویت 
بودجه سال جاری تکمیل پروژه های عمرانی ناتمام است 
که برای آن نظام تخصیص نیز در نظر گرفته شده است.

شیراز در حوزه فرهنگی اجتماعی دچار عقب افتادگی 
است

معاون فرهنگی شهرداری در این جلسه با اشاره به اینکه 
شیراز در حوزه فرهنگی و اجتماعی دچار عقب افتادگی 
مکان های  فرهنگسراها،  ساخت  اگرچه  گفت:  است، 
ایجاد  را  خوبی  فرصت های  محلات  خانه  و  ورزشی 
شیراز  فرهنگی  عمیق  توسعه  برای  اما  است  کرده 
نیازمند برنامه ریزی بلندمدت و همراهی نخبگان هستیم. 
راه اندازی  فرهنگسراها،  تکمیل  گشتاسبی راد  ابراهیم 
برای  اجتماعی  آسیب های  اطلس  تدوین  محلات،  خانه 
سطح  در  شاد  فضای  توسعه  شیراز،  مختلف  محله های 
شهر و ... را از برنامه های سازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداری شیراز در سال 97 برشمرد.      


